АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 апреля  2016 года                                                                                                     № 221

с.Киясово

О внесении изменений в состав  комиссии  по  подготовке  и проведению Всерос-

сийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году  на территории

муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии  со статьями 33, 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из  состава комиссии по  подготовке  и проведению Всероссий-

ской сельскохозяйственной переписи в 2016 году  на территории муниципального об-

разования «Киясовский район», утвержденной постановлением Администрации  МО

«Киясовский район» от 25.03.2015 № 205, Мухамедшина Ильдуса Ильясовича.

2. Включить в состав  вышеназванной комиссии Рыболовлева Анатолия Ивано-

вича, исполняющего  обязанности начальника Управления сельского хозяйства.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков